
CENÍK
 IN

ZERCEediční 
plány

2025

OdbOrné časOpisy prO zemědělství
www.prOfipress.cz

společenské 
akce

polní 

VÝsTaVy

TišTěné časopisy  

on-line časopisy

w
eboVé sTránky

kniŽní 

publikace

facebook ZeMědělec

sTudio
 TV ZeMědělec

podcasT ZeMědělec



…největší databáze použité techniky

nabídka a  poptávka zemědělské techniky a  také komodit rostlinného a  živočiš-
ného původu. průměrná návštěvnost webových stránek www.agro-obchod.cz je 
11 250 měsíčně. elektronická forma je každý týden přenášena do tiskové podoby  
a inzeráty jsou pak uveřejněny v příloze týdeníku Zemědělec. Ten je nejčtenějším titulem 
pro zemědělce v české republice a přináší aktuální informace o událostech v oboru za 
uplynulý týden. každý zadaný inzerát je rovněž distribuován registrovaným odběrate-
lům newsletteru aGro-obchod.

www.agro-obchod.cz/top-inzerenti

PlaCENá obRáZKová INZERCE
placená inzerce vám umožní přidat ke svému inzerátu fotografii. cena za tuto inzerci je 150 kč/inzerát + dpH. každý týden 
znamená také jedno uveřejnění v tiskové podobě v týdeníku Zemědělec.

bEZPlatNá řádKová INZERCE
Máte možnost zadávat neomezený počet inzerátů do sekce 
použitá technika a taktéž i do ostatních rubrik agro-obchodu. 
Kontakt: +420 277 001 645, michal.ricanek@profipress.cz

NEWSlEttER aGRo-obChod
přihlaste se k odběru newsletteru agro-obchod.cz
s nově zadanými inzeráty. nic vám neunikne. newsletter denně
rozesíláme na 1500 adres.

toP INZERENt – PRo INZERCI S fotoGRafIÍ
objednejte si vydávání vašich inzerátů s fotografií a získáte tak za cenu inzerce 150 kč/inzerát + dpH neomezený přístup  
k www.agro-obchod.cz a týdeníku Zemědělec více než 16 900 čtenářů týdně. platba probíhá měsíčně na fakturu. Vaše inzeráty 
budou v  týdeníku  Zemědělec vepředu pod hlavičkou s logem firmy a kontakty. pole s kontaktem a logem společnosti je zdarma.
na www.agro-obchod.cz bude vaše firma uvedena ve sloupci Top inzerenti, kde zákazník uvidí vaši techniku pohromadě.

uvedené ceny jsou bez dpH.

aGRo-obChod

Petr Mikuš
+420 721 247 205
petr.mikus@profipress.cz
www.profipress.cz

vÝRaZNĚ ZlEvNĚNo



 Technické požadavky pro podání inzerce

Podklady dodávejte:  
a) Graficky ZpracoVané reklaMy: pdf (300 dpi, uloženo jako cMyk, vhodné pro výstup z indesignu, min. 3 mm spad), Tiff, JpG (300 dpi, cMyk), ai, eps (vše v křivkách, cMyk, 
300 dpi), dokumenty indesiGn cs5 (a nižší) včetně zdrojových dat
b) inZerce dodáVaná k VÝrobě:
Texty a tabulky: Microsoft word 
Grafy: Microsoft excel
loga: eps (vykřivkovaná, uložena bez pozadí) 
Uvedené formáty na spad jsou po ořezu, je třeba počítat minimálně 3 mm navíc z každé strany na ořez.
podrobné informace na vyžádání zašleme e-mailem.

 Pravidla zveřejňování textové inzerce 
 a firemních článků

Pravidla a podmínky inzerce

1. textová inzerce – cena odpovídá cenám klasické 
plošné inzerce
Textová inzerce je ekvivalent klasické plošné inzer-
ce. Textová inzerce placená v  plné výši podle cení-
ku nemusí být vyrobena v grafické úpravě časopisu 
a  může být dodána hotová od zadavatele (firma, 
reklamní agentura). součástí textové inzerce mohou 
být loga a kon   t akty na výrobce nebo prodejce. člá-
nek je označen jako inzerce. Textová inzerce musí 
být dodána kompletně připravená objednatelem. 
redaktoři vydavatelství tuto textovou inzerci nepři-
pravují. 

2. firemní text placený 50 % ceny plošné inzerce 
podle ceníku
Jedná se o komerční článek, který však neobsahuje 
logo ani kontakt na výrobce nebo prodejce. Téma by 
mělo alespoň rámcově odpovídat tématu časopisu. 
u podpisu je uvedeno jméno autora a název firmy. 
článek je označen jako inzerce. článek je upraven 
podle grafiky časopisu a vyroben v grafickém studiu 
vydavatelství. firemní text musí být dodán komplet-
ně, připravený objednatelem. redaktoři vydavatel-
ství tuto textovou inzerci nepřipravují.

3. Pravidla pro zveřejňování neplacených PR článků 
dodaných společně s grafickou inzercí
požaduje se dodržovat stanovený rozsah v  poměru  
1 : 1/reklama : pr článek. V  případě požadavku na 
překročení rozsahu u článku bude individuálně řešen 
způsob jeho úhrady.

Slevy

Varianta tituly Varianta vydavatelství

sleva se řídí počtem opakování inzerátů v jed-
nom časopisu v daném ročníku a je případně 
počítána i zpětně.

sleva se řídí celkovou výší součtu ceníkových cen 
závazné objednávky inzerce do libovolných titulů 
našeho vydavatelství a je stanovena jako bonus za 
překročení stanovené hranice následovně:

objem inzerce 50 000 5 %
počet opakování sleva 70 000 7 %
3x 5 % 100 000 10 %
6x 7 % 200 000 11 %
9 a více opakování 10 % 300 000 12 %

a dále za každých sto tisíc + jedno procento atd.

při objednání inzerce reklamní agenturou je maximální výše slevy pro klienta 15 %.

Přirážky

2. strana obálky 25 % příplatek za netradiční formát 40 %

3. strana obálky 10 % příplatek za přesné umístění inzerátu 20 %

4. strana obálky 30 % příplatek za tisk páté barvy 10 %

5. strana (vedle obsahu) 25 %

ostatní možné formáty
Vlepovaná inzerce 27 000 kč

přepáskování obálky (páska + inzerce 1/1 strany + článek 1/1) 50 000 kč

klopa na obálce 55 000 kč

rozkládací obálka (2/1 strany inzerce) 60 000 kč

 Všeobecné podmínky inzerce

1. Zadání inzerátu
a)  Vydavatel přijímá inzeráty pouze na základě písemné objednáv-

ky nebo smlouvy a dodaných podkladů. objednávka musí obsa-
hovat tyto náležitosti: obchodní jméno firmy, sídlo firmy, místo 
podnikání nebo bydliště, ičo, dič, razítko a  podpis zadavatele, 
datum podpisu.

b)  Za včasné dodání textu inzerátu a bezchybných podkladů pro tisk 
je odpovědný zadavatel.

c)  Zadavatel odpovídá za obsah a  právní přípustnost textových 
a obrazových podkladů pro inzerci.

d)  Vydavatel neodpovídá za správnost údajů v uveřejněných inzerá-
tech a není povinen zkoumat, zda jimi nejsou porušována práva 
třetích osob.

2. vracení podkladů a korektura nátisku
a)  podklady pro tisk se zadavatelům inzerce vracejí jen na vyžádání. 

korektury inzerátů vyrobených ve vydavatelství se zasílají zada-
vateli k odsouhlasení. pokud zadavatel neoznámí souhlas s úpra-
vou inzerátu v určenou dobu, předpokládá se, že souhlasí. 

b)  Vydavatel ručí za běžnou kvalitu tisku v rámci možností, které po-
skytuje podklad pro tisk a použitá technologie.

3.  Úpravy a umístění inzerátu v titulu
  inzeráty, které v  důsledku své stylizace nejsou rozeznatelné jako 
inzeráty, budou označeny slovem „inzerce“.

4. Právo odmítnout inzerát
a)  Vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout inzerát z důvodu obsahu 

nebo technické kvality, jestliže je v rozporu s platnými právními či 
úředními normami, dobrými mravy a zvyklostmi, danými technic-
kými podmínkami či v rozporu se zájmy vydavatele.

b)  Vydavatel si vyhrazuje právo nepřijmout objednávku inzerce od 
zadavatele, který dluží za dříve zveřejněnou inzerci, popř. poza-
stavit plnění až do zaplacení dlužné částky. 

5. Placení inzerátu
a)  cenu za inzerát fakturuje vydavatel do 5 dnů po jeho zveřejnění. 

fakturu zasílá zadavateli spolu s kontrolním výtiskem. faktura je 
běžně splatná do 14 dnů. smluvně lze dohodnout i jiný termín. 

b)  V případě, že je zadavatel v prodlení s placením faktury, je vyda- 
vatel oprávněn fakturovat zadavateli úrok z prodlení v dohodnuté 
výši. není-li v  konkrétním případě dohodnuta, činí 0,1 % dlužné 
částky za každý kalendářní den prodlení.

6. Reklamace – náhradní plnění
a)  Zadavatel má v  případě otištění zcela nebo zčásti nečitelného, 

nesprávného nebo neúplného inzerátu nárok na slevu nebo bez-
chybný náhradní inzerát. 

b)  reklamovat inzerci je možno do 14 kalendářních dnů od zveřej-
nění.

7. Ceny uvedené v ceníku jsou v Kč bez dPh
smlouvou lze sjednat odlišné podmínky zveřejnění inzerce. smlouva 
je podmínkou pro dojednání jiných než běžných podmínek spolu-
práce.
8. Prémiové inzertní plochy
prémiové inzertní plochy jsou vyznačeny v inzertních plánech jed-
notlivých periodik červeně. rezervace těchto ploch je závazná a je-
jich zpětné zrušení pak podléhá penalizaci. penále při zrušení rezer-
vace těchto prémiových inzertních ploch činí 30 % ze základní ceny 
daného formátu inzerce. 

vkládaná inzerce
počet stran 1–4 5–8 9–32 33 a více

cena tištěného vkladu 25 000 kč 30 000 kč 35 000 kč 45 000 kč

cena tištěného/on-line vkladu 30 000 kč 35 000 kč 40 000 kč 50 000 kč

cena on-line vkladu 10 000 kč 15 000 kč 20 000 kč 25 000 kč

Manipulační poplatek/kus 1,70 kč 3,40 kč 6 kč 7,30 kč

Výše manipulačního poplatku vychází z platných tarifů české pošty.  
Manipulační poplatek za netradiční formát nebo hmotnost vkladu bude stanoven oddělením odbytu. 
nezaručujeme výhradní umístění vkladu.

Cena grafického zpracování inzerce: 700 kč


